(I)  Ex  Regni.  Valic. 
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Clausulae. 

Eiordium. 

fice  ac  lioncsle  tractabitis  in  eisdem  ,  et 

anliquas  consueludines,  quibus  homines 
ipsorum  loconim  usque  ad  haec  tempora 
sunt  gavisi,  servabitis  illibatas.  Domos 
autem  non  cogclis  eos  in  civitale  facere, 

quos  cliamsi  ad  hoc  obligastis,  eosdem 
al)  obligalione  huiusmocli  absolvelis:  quod 
si  contra  praedicla,  vel  aliquod  eorum 

fecerilis,  incurretis  tercentarum  marcha- 
rum  poonam,  ad  quam  vos  nobis,  et 

Sedi  Aposlolicae  obligastis.  Insuper  ca- 
merae  noslrae  sexaginta  libras  provenien. 
senatus  in  feslo  beali  Michaelis  mensis 

scptembris  solvclis  census  nomine  an- 
nuatim. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceat 

hanc  paginam  noslrae  concessionis  in- 
fringere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire. 

Si  quis  autem  hoc  allentare  praesum- 
pserit,  indignalionem  omnipotenlis  Dei, 
ac  bealorum  Pelri  el  Pauli  apostolorum 
eius  se  noveril  incursurum. 

Datum  Lalerani  idibus  maii,  ponlifi- 
calns  nostri  anno  primo. 

Dat.  die  15  maii  1227,  pontif.  an.  ì. 

Coneessio. 

IV. 

Quod  quicumque  religiosi  ad  eremwn  or- 
dìnis  Camaldulen.  tramire  possint. 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  1.  Coneessio. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilecto 

filio  priori  Camaldulensi,  salutem  et  aposto* 
licam  benedictionem. 

Fervor  el  inlegrilas  religionis,  quae  in 
domo  lua,  el  praescrlim  in  eremo  per 

beneplacilum  Conci  itoris  vigere  cogno- 
scitur,  inducit  nos  propensius,  et  horta- 
lur,ut  peiitiones  luas ,  quantum  cum 
Deo  possumus,  prompto  velimus  animo 
esaudire. 

§  1 .  Iiac  itaque  ratlone  inducti ,  tibi 
et  fratribus  tuis  auctoritate  apostolica 

indulgcmus,  eos  qui  de  aliis  congrega- 

tionibus  venientes  in  eremo  veslro,  cium- 

modo  elegerint  et  promiserint  sub  or- 
dine et  habilu  veslro  in  eremo  perpetuo 

deservire,  libere  sine  cuiusque  contradi- 
ctione  retinere  possitis,  ita  tamen  quod 
non  permiitantur  in  sacris  ordinibus , 
nisi  de  ipsorum  ordinalione  certi  fuerilis, 
ministrare.  Nulli  ergo  omnino  bominum 

eie.  Si  quis  autem  hoc  attentare  eie. 
Datum  Anagniae  nono  kalendas  iulii, 

pontificatus  nostri  anno  primo. 
Dat.  die  23  iunii  1227,  pontif.  an.  r. 

Confirmalio  slalutorum  et  libcrlalum  or- 
dinis  Sanclae  Mariae  Theutonìcorum, 

eiusdemque  ordinis  susreptio  sub  Apo- 
slolicae Sedis  prolectione  (1). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Ilospitale  cum  bonis  omnibus 
sub  apostolica  tutela  suscipit.  —  Ei  paga- 
norumspolia  applica t.  —  Fratribus  obedien- 
tia  el  paupertas  iniungitur.  —  Domus 
llierosolymitana  ordinis  caput.  —  De  ele- 
ctione  magistri,  —  Eiusque  fratrum  liber- 

iate.—  Facta  professione,  ab  ordine  disce- 
dere non  licei.  —  Exemptionum  et  privi- 

legiorum  coneessio.  —  Ordinationes  alia- 
que  sacramenta  ab  ordinario  recipienda. 
—  Facultas  acceptandi  donationes.  —  Do- 
nanlibus  privilegia  concessa.  —  De  frater- 
nitatum  et  collectarum  receptoribus.  — 
Quid  agendum  tempore  generalis  interdicti. —  Clausulae. 

Gregorius  episcopus  servus  servorum  Dei,  dilectis 
finis  Hermanno  magistro  religiosae  fraterni- 
tatis  Hospitalis  Sanctae  Mariae  Theutonicorum 

Hierosolymitan.,  eiusque  fratribus  tam  prao 
sentibus  quam  f uturis  in  perpetuum,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 

Eìsì  ncque  qui  piantai,  neque  qui  ri- 
gat  sii  aliquid,  sed  qui  incrementum  dat 
Deus;  humana  lamen  diligentia  impen- 

sioris  curae  sol'icitudÌRem  debet  impen- 
(1)  Ex  Registro  Vatic. 

Eioidiuat. 
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dorè  circa  plantas,  quae  adirne  novellae 
fr-uclos  uberes  afferunt,  et  uberiorcs  suo 

tempore  repromitlunl.  Cimi  igitur  vestrae 

religionis  novella  plantalio  flores  et  fru- 
ctus  odoris  et  honeslalis  tempestiva  foe- 
oundilaie  produxerit,  ci  Deo  incremenlum 
dante,  sic  incoperit  espandere  ramos 
suos,  ut  copiam  promittere  videalur;  nos 
qui  custodes  in  dominica  vinea  positi,  et 
cullores,  circa  virlutum  piantarla  debemus 

diligenlioris  cultuiae  ac  curae  studium 
adhibere  novellam  planlationem  veslram, 

rote  aposlolicae  graliae  irrigare  proponi- 
nius,  et  foecunditatem  honorum  operum, 

quo  vigel  ad  praesens,  et  vigebit  divina 
favente  gralia  in  fu  tu  rum,  vigilantis  curae 

impendio  adiuvare.  Ea  propter,  dilecti 

in  Domino  filii,  vestris  iuslis  poslulatio- 
nibus  clemenler  annuimus,  et  domum  ve- 
stram,  seu  hospitale  in  quo  eslis  ad  Dei 

Hospital*  cum  landeni   et   gloriam   atque  defensionem 
bonis   omnibus  n  .  ..c  ■•■  •  •  .• 
tub  aposioiica  suoriim  fidebum,  et  liberandam  Lhristi 
tutela  suse  pit.  Kcclesiatn  congregali,  cum  omnibus  pos-